平成３０年４月２６日

ＰＴＡ会員様

鳥居松小学校ＰＴＡ

会長 荻原 行博

鳥小おやじの会

会長 松永 弘

『鳥小おやじの会』会員募集のお知らせ

春暖の候、皆さまにはますますご健勝のことと、お喜び申し上げます。日頃は

ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

『鳥小おやじの会』は５年前に発足しました。今年度も「子どもたちのために

なる会 「楽しい会 「いろいろな人と交流できる会」をめざして活動します。」 」

趣旨に賛同していただき、多くの方に参加していただければ幸いです。よろし

くお願いします。

平成３０年度「鳥小おやじの会」活動予定＞＜

・おやじの会例会（次回６／９、２ヶ月に１回程度）

（例会時に草刈りやペンキ塗り、観察池掃除等）

・ ５／２６（土）校区ふれあいﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ（草刈り）

・ ９／３０（土）運動会での駐車場・会場警備等

・１０／２７（土）ふれあいドッジボール・

避難所宿泊体験の運営

・ １／２６（土）餅つき等

○ 例会・活動日は、原則として土曜日です。

○ 参加できるときに参加いただければ結構です。

○ 参加いただける方は、下記登録申込書を担任の先生にご提出ください。

き り と り

締切は５月１０日（木）です＜鳥小おやじの会 会員登録申込書＞

【父親氏名】 【児童氏名・学年組】

年 組

【連絡先】自宅電話・ 携帯電話or

※ すでに会員の方は、再度登録される必要はありません。